Mấu số 04 ban hành kèm theo Thông tư số:      /2010/TT-BTTTT

	BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /GP-BTTTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày.... tháng.... năm....

GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN TẠI VIỆT NAM

CỦA TỔ CHỨC PHÁT HÀNH XUẤT BẢN PHẨM NƯỚC NGOÀI

BỘ TRƯỞNG BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

- Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xuất bản ngày 03 tháng 6 năm 2008;

- Căn cứ Nghị định số 11/2009/NĐ-CP ngày 10 tháng 02 năm 2009 của Chính phủ;

- Xét hồ sơ xin phép hoạt động Văn phòng đại diện của.........................;

- Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Xuất bản,

CHO PHÉP:

1. Tổ chức phát hành xuất bản phẩm:…………………………………….

được hoạt động Văn phòng đại diện tại Việt Nam, địa chỉ……………….. ……………………………………………………..Điện thoại:………….……

- Người đứng đầu Văn phòng đại diện là ông (bà):……………………….

- Quốc tịch:………………………… Sinh ngày…..tháng ….năm……….

2. Văn phòng đại diện của tổ chức phát hành xuất bản phẩm

...........……………………………….. được hoạt động theo các nội dung:

…………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………….

3. Tổ chức phát hành xuất bản phẩm ……………………và Văn phòng đại diện có trách nhiệm thực hiện đúng nội dung của giấy phép này, các quy định pháp luật về văn phòng đại diện và quy định pháp luật khác có liên quan.

4.Giấy phép này có thời hạn sử dụng 05 năm và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Giấy phép bị tẩy xóa, sửa chữa, photocopy không có giá trị sử dụng./.

BỘ TRƯỞNG

(Ký tên, đóng dấu)

5. Những thay đổi sau khi cấp giấy phép hoạt động Văn phòng đại diện

	Ngày, tháng, năm
	Nội dung thay đổi  (*)
	Xác nhận của

Bộ Thông tin và Truyền thông
(Ký tên, đóng dấu)

Chú thích:

(*) Cơ quan cấp phép ghi cụ thể những thay đổi: địa điểm, người đứng đầu, nội dung hoạt động của Văn phòng đại diện và cho phép gia hạn hoạt động đối với Văn phòng đại diện.